
2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

1 日目 2022年9月3日（土) 1 日目 2022年9月3日（土)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） 講習会 ### #N/A 対 #N/A ### #N/A

第1

（10:00） 講習会 ### #N/A 対 #N/A ### #N/A

試合

10:00 #N/A
得
点

得
点

#N/A

試合

10:30 #N/A
得
点

得
点

#N/A

第2

（11:10） 講習会 ### #N/A 対 #N/A ### #N/A

第2

（11:40） 講習会 ### #N/A 対 #N/A ### #N/A

試合

11:40 #N/A
得
点

得
点

#N/A

試合

12:10 #N/A
得
点

得
点

#N/A

第3

（12:50） M1-4 12 B.Y.O.B. 対 DB 13 喜楽会

第3

（13:20） M2-4 22
赤坂籠球
俱楽部

対 ELEMENTS 23 EY

試合

13:20 男子1部
得
点 74 56

得
点

双日

試合

13:50 男子2部
得
点 60 62

得
点

倭弐

第4

（14:30） M1-10 16 喜楽会 対 双日 17 B.Y.O.B.

第4

（15:00） M2-10 26 EY 対 倭弐 27
赤坂籠球
俱楽部

試合

15:00 男子1部
得
点 44 60

得
点

DB

試合

15:30 男子2部
得
点 65 55

得
点

ELEMENTS

審判・ＴＯ審判・ＴＯ

講習会中止

10:00～12:00

審判講習会＜予定＞

（全チーム1名以上2名以内参加）

講習会中止

10:00～12:00

審判講習会＜予定＞

（全チーム1名以上2名以内参加）



2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

2 日目 2022年9月10日（土) 2 日目 2022年9月10日（土)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） W1-3 52 Leg’ｓ 対 Team ERG 53 lento88

第1

（10:00） M4-3 42 KRESS 対 AROX 43
スーパー
Gカップス

試合

10:00 女子1部
得
点 40 35

得
点

共同

試合

10:30 男子4部
得
点 37 66

得
点

髭ソース

第2

（11:10） W1-6 55 lento88 対 共同 56 Leg’ｓ

第2

（11:40） M4-6 45
スーパー
Gカップス

対 髭ソース 46 KRESS

試合

11:40 女子1部
得
点 48 76

得
点

Team ERG

試合

12:10 男子4部
得
点 75 19

得
点

AROX

第3

（12:50） M1-3 11 Ro＆Co 対
キャノン
品川

14 F.B.C.

第3

（13:20） M3-4 32 MSMOZ 対
パープル

ウィザーズ
33 BLUE DOGS

試合

13:20 男子1部
得
点 57 54

得
点

BOOZERS

試合

13:50 男子3部
得
点 50 48

得
点

共同

第4

（14:30） M1-9 15 F.B.C. 対 BOOZERS 18 Ro＆Co

第4

（15:00） M3-10 36 BLUE DOGS 対 共同 37 MSMOZ

試合

15:00 男子1部
得
点 57 58

得
点

キャノン
品川

試合

15:30 男子3部
得
点 75 37

得
点

パープル
ウィザーズ

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ



2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

3 日目 2022年11月5日（土) 3 日目 2022年11月5日（土)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） M2-3 21 suplimen 対 ハッスルズ 24 UNCLES

第1

（10:00） M4-2 41 NBT 対 AROX 43 BUDDY

試合

10:00 男子2部
得
点 63 68

得
点

LEGS

試合

10:30 男子4部
得
点 35 93

得
点

髭ソース

第2

（11:10） M2-9 25 UNCLES 対 LEGS 28 suplimen

第2

（11:40） M4-5 44 BUDDY 対 髭ソース 46 NBT

試合

11:40 男子2部
得
点 36 114

得
点

ハッスルズ

試合

12:10 男子4部
得
点 53 32

得
点

AROX

第3

（12:50） W2-4 64 パークス 対 港区役所 65 カプリコーン

第3

（13:20） M3-3 31 獅子舞 対 パークス 34 BEAGLES

試合

13:20 女子2部
得
点 94 30

得
点

Team ERG

試合

13:50 男子3部
得
点 53 45

得
点

HMP

第4

（14:30） W1-2 51 カプリコーン 対 Team ERG 53 パークス

第4

（15:00） M3-9 35 BEAGLES 対 HMP 38 獅子舞

試合

15:00 女子1部
得
点 84 19

得
点

港区役所

試合

15:30 男子3部
得
点 50 62

得
点

パークス

審判・ＴＯ審判・ＴＯ



2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

4 日目 2022年12月3日（土) 4 日目 2022年12月3日（土)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） W2-1 61 Newzzies 対 Witch 62 苺chan

第1

（10:00） M3-5 32 MSMOZ 対 パークス 34 BLUE DOGS

試合

10:00 女子2部
得
点 44 27

得
点

共同

試合

10:30 男子3部
得
点 53 49

得
点

HMP

第2

（11:10） W1-5 54 苺chan 対 共同 56 Newzzies

第2

（11:40） M3-11 36 BLUE DOGS 対 HMP 38 MSMOZ

試合

11:40 女子1部
得
点 70 54

得
点

Witch

試合

12:10 男子3部
得
点 41 53

得
点

パークス

第3

（12:50） M1-5 12 B.Y.O.B. 対
キャノン
品川

14 喜楽会

第3

（13:20） M2-5 22
赤坂籠球
俱楽部

対 ハッスルズ 24 EY

試合

13:20 男子1部
得
点 58 76

得
点

BOOZERS

試合

13:50 男子2部
得
点 43 89

得
点

LEGS

第4

（14:30） M1-11 16 喜楽会 対 BOOZERS 18 B.Y.O.B.

第4

（15:00） M2-11 26 EY 対 LEGS 28
赤坂籠球
俱楽部

試合

15:00 男子1部
得
点 20 0

得
点

キャノン
品川

試合

15:30 男子2部
得
点 43 73

得
点

ハッスルズ

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ

なし
BOOZERS棄権により

試合なし



2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

5 日目 2022年12月11日（日) 5 日目 2022年12月11日（日)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） M1-2 11 Ro＆Co 対 DB 13 F.B.C.

第1

（10:00） M3-2 31 獅子舞 対
パープル

ウィザーズ
33 BEAGLES

試合

10:00 男子1部
得
点 76 73

得
点

双日

試合

10:30 男子3部
得
点 45 49

得
点

共同

第2

（11:10） M1-8 15 F.B.C. 対 双日 17 Ro＆Co

第2

（11:40） M3-8 35 BEAGLES 対 共同 37 獅子舞

試合

11:40 男子1部
得
点 47 44

得
点

DB

試合

12:10 男子3部
得
点 57 37

得
点

パープル
ウィザーズ

第3

（12:50） W2-3 63
アークヒルズ

BBC
対 港区役所 65 カプリコーン

第3

（13:20） M2-2 21 suplimen 対 ELEMENTS 23 UNCLES

試合

13:20 女子2部
得
点 87 25

得
点

Leg’ｓ

試合

13:50 男子2部
得
点 74 62

得
点

倭弐

第4

（14:30） W1-1 51 カプリコーン 対 Leg’ｓ 52
アークヒルズ

BBC
第4

（15:00） M2-8 25 UNCLES 対 倭弐 27 suplimen

試合

15:00 女子1部
得
点 57 42

得
点

港区役所

試合

15:30 男子2部
得
点 38 56

得
点

ELEMENTS

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ



2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

6 日目 2022年12月17日（土) 6 日目 2022年12月17日（土)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） M4-1 41 NBT 対 KRESS 42 BUDDY

第1

（10:00） M2-6 23 ELEMENTS 対 ハッスルズ 24 倭弐

試合

10:00 男子4部
得
点 72 50

得
点

スーパー
Gカップス

試合

10:30 男子2部
得
点 47 79

得
点

LEGS

第2

（11:10） M4-4 44 BUDDY 対
スーパー
Gカップス

45 NBT

第2

（11:40） M2-12 27 倭弐 対 LEGS 28 ELEMENTS

試合

11:40 男子4部
得
点 37 63

得
点

KRESS

試合

12:10 男子2部
得
点 62 94

得
点

ハッスルズ

第3

（12:50） M3-6 33
パープル

ウィザーズ
対 パークス 34 共同

第3

（13:20） M1-6 13 DB 対
キャノン

品川
14 双日

試合

13:20 男子3部
得
点 52 44

得
点

HMP

試合

13:50 男子1部
得
点 72 79

得
点

BOOZERS

第4

（14:30） M3-12 37 共同 対 HMP 38
パープル

ウィザーズ
第4

（15:00） M1-12 17 双日 対 BOOZERS 18 DB

試合

15:00 男子3部
得
点 39 91

得
点

パークス

試合

15:30 男子1部
得
点 48 55

得
点

キャノン
品川

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ



2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

7 日目 2023年1月7日（土) 7 日目 2023年1月7日（土)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） M1-1 11 Ro＆Co 対 B.Y.O.B. 12 F.B.C.

第1

（10:00） M3-1 31 獅子舞 対 MSMOZ 32 BEAGLES

試合

10:00 男子1部
得
点 102 60

得
点

喜楽会

試合

10:30 男子3部
得
点 54 71

得
点

BLUE DOGS

第2

（11:10） M1-7 15 F.B.C. 対 喜楽会 16 Ro＆Co

第2

（11:40） M3-7 35 BEAGLES 対 BLUE DOGS 36 獅子舞

試合

11:40 男子1部
得
点 45 79

得
点

B.Y.O.B.

試合

12:10 男子3部
得
点 42 72

得
点

MSMOZ

第3

（12:50） W2-2 63
アークヒルズ

BBC
対 パークス 64 苺chan

第3

（13:20） M2-1 21 suplimen 対
赤坂籠球
俱楽部

22 UNCLES

試合

13:20 女子2部
得
点 56 29

得
点

lento88

試合

13:50 男子2部
得
点 68 40

得
点

EY

第4

（14:30） W1-4 54 苺chan 対 lento88 55
アークヒルズ

BBC
第4

（15:00） M2-7 25 UNCLES 対 EY 26 suplimen

試合

15:00 女子1部
得
点 52 49

得
点

パークス

試合

15:30 男子2部
得
点 48 79

得
点

赤坂籠球
俱楽部

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ



2022年港区民バスケットボール大会秋季大会 試合日程表

8 日目 2023年1月14日（土) 8 日目 2023年1月14日（土)

アリーナ　Aコート アリーナ　Bコート

（アップ） 試合番号 対戦カード （アップ） 試合番号 対戦カード

試合開始 部 淡色（白） 濃色 試合開始 部 淡色（白） 濃色

第1

（9:30） W2-5 62 Witch 対 パークス 64 Newzzies

第1

（10:00） M4-7 43 AROX 対
スーパー
Gカップス

45 ハッスルズ

試合

10:00
女子2部
2位戦

得
点 18 66

得
点

アークヒルズ
BBC

試合

10:30
男子4部
決勝

得
点 58 44

得
点

LEGS

第2

（11:10） W2-6 61 Newzzies 対
アークヒルズ

BBC
63 Witch

第2

（11:40） M3-13 32 MSMOZ 対 HMP 38 AROX

試合

11:40
女子2部
決勝

得
点 35 67

得
点

パークス

試合

12:10
男子3部
決勝

得
点 32 91

得
点

スーパー
Gカップス

第3

（12:50） W1-7 51 カプリコーン 対 苺chan 54 審判：指名

第3

（13:20） M2-13 24 ハッスルズ 対 LEGS 28 MSMOZ

試合

13:20
女子1部
決勝

得
点 80 37

得
点

喜楽会

試合

13:50
男子2部
決勝

得
点 61 70

得
点

HMP

第4

（14:30） M1-13 11 Ro＆Co 対 喜楽会 16 審判：指名

第4

（15:00）

試合

15:00
男子1部
決勝

得
点 78 46

得
点

苺chan

試合

15:30

審判・ＴＯ 審判・ＴＯ

TO :

Ro & Co

+ 喜楽会

TO :

カプリコーン

＋苺chan


